
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 34,20  
2 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS V OUTROS 27,80  
3 79312534R BUITURON  FRAGA, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
4 53308743X BUSTO SONEIRA, PABLO ADRIAN V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
5 78801796R LAGO ABEIJON, SAMUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
6 44833263F VELO MARTÍNEZ, MARIO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 33283486W ABEIJON FERNANDEZ, Mª JOSE V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 79330760B CAAMAÑO CAAMAÑO, FRANCISCO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 78793716V DOSIL RAMA, JUAN BELARMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
10 32766201X LIÑARES DÍAZ, EDUARDO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 78785253H LOPEZ  ROMERO, DOLORES V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 32828914W LOPEZ HERMIDA, IRENE V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V OUTROS 2,40  
14 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V OUTROS 0,60  
15 32766659P RAMOS SANTOS, ANTONIO V OUTROS 0,00  
16 32794122D SOUTO GARCIA, MARIA LOURDES V OUTROS 0,00  
17 47367777J SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO V OUTROS 0,00  
18 46901520N SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE V OUTROS 0,00  
19 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO V OUTROS 0,00  
20 52933720W CHOUZA FIDALGO, ADELINO V OUTROS 0,00  
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32752995Y 19 AÑON BRANDON, INDALECIO V OUTROS 0,00  
32766201X 10 LIÑARES DÍAZ, EDUARDO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32766659P 15 RAMOS SANTOS, ANTONIO V OUTROS 0,00  
32794122D 16 SOUTO GARCIA, MARIA LOURDES V OUTROS 0,00  
32828914W 12 LOPEZ HERMIDA, IRENE V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33283486W 7 ABEIJON FERNANDEZ, Mª JOSE V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44833263F 6 VELO MARTÍNEZ, MARIO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44847849B 13 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V OUTROS 2,40  
46901520N 18 SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE V OUTROS 0,00  
47367777J 17 SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO V OUTROS 0,00  
47611630C 14 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V OUTROS 0,60  
52933720W 20 CHOUZA FIDALGO, ADELINO V OUTROS 0,00  
53308743X 4 BUSTO SONEIRA, PABLO ADRIAN V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
76349416L 1 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 34,20  
78785253H 11 LOPEZ  ROMERO, DOLORES V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78793716V 9 DOSIL RAMA, JUAN BELARMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
78801796R 5 LAGO ABEIJON, SAMUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
79312534R 3 BUITURON  FRAGA, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
79324389B 2 BARREIRO MIRANDA, JESUS V OUTROS 27,80  
79330760B 8 CAAMAÑO CAAMAÑO, FRANCISCO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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